
 1 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

09 января 2023 года                        с. Маловка                               №  01 - пг______ 

 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 
Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края № 32-пг от 
19.11.2013 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов 
местного самоуправлении Маловского сельсовета Ирбейского района 
Красноярского края, не являющихся лицами, замещающими муниципальные 
должности и должности муниципальной служб.», в редакции постановления от 
22.09.2014 № 30-пг, в редакции постановления от 22.12.2016 № 65-пг, в редакции 
постановления от 14.12.2017 № 46-пг, в редакции постановления от 22.12.2017 № 
51-пг, в редакции постановления от 11.05.2018 № 27-пг, в редакции 
постановления от 03.08.2018 № 33-пг, в редакции постановления от 09.01.2019 № 
01-пг, в редакции постановления от 14.09.2019 № 20-пг, в редакции 
постановления от  16.12.2019 № 28-пг, в редакции постановления от 28.12.2021 № 
46-пг, в редакции постановления от 10.01.2022 № 02-пг, в редакции 
постановления от 18.04.2022 № 08-пг, в редакции постановления от 27.05.2022 № 
22-пг  

 

В соответствии со статьей  со статьей 144 Трудового кодекса Российской 
Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 
Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края 
от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых 
государственных учреждений», на основании Устава Маловского сельсовета 
Ирбейского района Красноярского края, решения Маловского сельского Совета 
депутатов  № 16 от 09.06.2012 «Об утверждении Положения о новых системах 
оплаты труда работников муниципальных    бюджетных   учреждений 
Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края», руководствуясь 
Уставом Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  



 2 

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации 
Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края следующие 
изменения: 

1.1. в пункте 4.5.3 Приложения 1 к Постановлению: 
-  «24447 рублей» заменить словами «25988 рублей». 
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу с 1 июня 2023 года и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Маловский вестник» и на официальном 
сайте администрации Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского 
края. 

 

 

ВРИО Главы Маловского сельсовета 

Ирбейского района Красноярского края                                               Н.В Слабуха 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Черкасова Валентина Владимировна 

8(39174)32182 


